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Hradek - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Most silni¢ni betonovy v KaSovicich

Zeleznd lavka pro p&si Kasovice

Most u hristé v Hradku u SuSice

Betonovy cestni most u Tedrazic

Most cestni zelezobetonovy v Hradku

u Susice - v Drahéach

Lavka pro pési ocelovd v Hradku u

Susice

Most cestni kamenny Puchverek

Most cestni Zelezny u Tedrazic

Lavka pro pési ocelova v Hradku u

Susice za OU

Most silni¢ni betonovy v Hradku u

Susice - u ¢. p, 32

Lavka pro pési ocelova Puchverek

Hradek u Susice - most Tedrazice u C.

p. 50

Obec Katastr

Hradek Cermnd

Hradek Cermna

Hradek Hradek u Susice

Hradek Tedrazice

Hradek Hradek u Susice

Hradek Hradek u Susice

Hradek Cermnd

Hradek Tedrazice

Hradek Hradek u Susice

Hradek Hradek u Susice

Hradek Cermnd

Hradek Tedrazice

Popis

Riziko zachyceni splavi
prdto¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prito¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prdto¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prito¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prdto¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prito¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prdto¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prito¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prdto¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prito¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prdto¢nosti profilu.
Riziko zachyceni splavi
prito¢nosti profilu.
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Vodni tok

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Ostruzna

Tedrazicky p.

r. km

9.14

8.84

7.33

3.17

5.83

6.42

11.76

4.8

6.53
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11.28

1.3
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